












En famille

































En famille

Retrouvez chaque soir avant et pendant les Afters, Aaron Wainer et sa malle à Pitas.















Tarif A Tarif B Tarif C Famille
Tarif 

spécial
dortoir

***

Tarif 
spécial

Abbatiale
***

Tarif 
plein 36€ 25€ 15€

Tarif unique
5€

10€ 20€

Tarif 
réduit* 
et carte 
festival

25€ 18€ 10€

18-25ans
PME/ESA Tarif unique : 5€

-18ans** Gratuit

* Tarif réduit accordé aux demandeurs d'emplois, personnes handicapées, comités 
d'entreprise, Carte Cézam, carte Moisson, groupes (à partir de 10 personnes) et 
adultes (2maximum) accompagnant un jeune bénéficiant du tarif 12-25ans. Dans 
tous les cas un justificatif est à produire lors de l'achat des billets.

** Gratuité accordée pour les - de 12ans, mais avec retrait d'un billet obligatoire. 
Groupes scolaires : nous consulter.

*** Tarifs spéciaux pour Dortoir et Abbatiale appliqués sur certaines places n'of-
frant pas une visibilité optimale.

La carte du festival
Pour l’achat simultané de 3 concerts différents le tarif réduit est appliqué et une 
carte nominative est délivrée. Cette carte permet d’obtenir le tarif réduit sur tout 
autre achat de place.

Pass intégral : Tarif unique 180€
(sauf les concerts "en famille")

Sur rendez-vous : Renseignements au 02 43 27 43 44

Les chèques "Pass Spectacle" et "Collège 72"
Les chèques "Pass Spectacle" Région Pays de la Loire et "Collège 72" du départe-
ment de la Sarthe sont acceptés comme mode de paiement. 
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